
令和 6年 9月吉日 

 

保護者各位 

英会話グノキッズ 

 

 

保護者面談のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、私ども英会話グノ

キッズの教育に深くご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

この度、10月 15日(火)～19日(土)に保護者面談の機会を設けたいと思います。校舎で

の学習の様子や宿題の進め方、日ごろの英語学習、新年度のクラス等について、講師とス

タッフから 15～20分程度お話しをさせていただきます。 

 

なお、保護者面談は任意とさせていただいております。面談ご希望の方はマイページか

ら（予約方法は別紙参照）面談希望日時をご予約ください。※先着順となりますので、予

めご了承ください。 

 

予約開始日：9月 17日(火) 

予約締切日：10月 5日(土) 

 

ご都合の合わない場合、もしくはオンラインでの面談をご希望の方は日程調整させてい

ただきますので受付までご相談ください。 

 

お子さまの成長を講師、スタッフ一同全力でサポートさせていただきますので、今後と

も倍旧のご愛顧のほど、ひとえにお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


